יתר על כן, אם הערעור יצליח ותוצאתו תרתיע את המשיבה מפני הצבה נוספת של כיסאות, אזי גם בכך תימצא העירייה נשכרת.

אני דוחה את הבקשה.

בשולי הדברים, בא כוח המשיבה כינה את בקשת עיכוב הביצוע "בקשה מחוצפת". אני סבור שאין זה סגנון ראוי לעורך דין, לנקוט בו.

ניתנה היום, י"א אדר ב תשע"ד, 13 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.